



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Zadavatel:

Moravskoslezský kraj
se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava
IČO: 70890692

Veřejná zakázka:

„Silnice II/478 prodloužená Mostní I. etapa“

**zadávaná v otevřeném řízení podle ustanovení § 27 zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů**

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

**dle § 49 odst. 2 až 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon“)**

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, sídlem Jakubská 1, 602 00 Brno, jako zástupce výše
uvedeného zadavatele ve veřejné zakázce **„Silnice II/478 prodloužená Mostní I. etapa“**,
poskytuje v souladu s ustanovením § 49 odst. 4 zákona níže uvedené dodatečné informace.

Dodatečné informace č. I. ze dne 20. 10. 2016

Dotaz č. 1 (obdržen dne 17. 10. 2016):

Stáhli jsme si podklady z webových stránek <https://nen.nipez.cz/>, ale nedaří se nám nahrát
do programu ASPE výkaz výměr H_Rozpočet bez cen_2016_srpen_MSK_3.xml

Chtěli bychom Vás teda touto cestou poprosit o zaslání tohoto souboru, abych to mohli
zkusit nahrát z jiného „zdroje“. Třeba vznikla chybička při komprimaci.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel poskytuje požadovaný výkaz výměr H_Rozpočet bez cen ve formátu xml jako
přílohu těchto dodatečných informací. Zadavatel současně upozorňuje dodavatele, aby si
nainportovaná data prověřili podle formátů *.pdf a *.xls, které tvoří součást zadávacích
podmínek.

Dotaz č. 2 (obdržen dne 18. 10. 2016):

Na profilu zadavatele jsme po stažení projektové dokumentace a výkazu výměr zkoušeli
Vámi uvedený výkaz výměr ve formátu XML převést do kalkulačního programu aspe.
Program však nemůže tento formát převést a píše, že není platným formátem pro přenos
dat. Po otevření je tento formát shodný s excelem, který je v ZD již jednou poskytnut ve
správném formátu (XLS).

Žádáme tímto o poskytnutí výkazu výměr ve správném formátu XML.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel tento dotaz zodpověděl v rámci dotazu č. 1 ze dne 17. 10. 2016.

Dodatečné informace č. II. ze dne 2. 11. 2016

Dotaz č. 3 (obdržen dne 26. 10. 2016):

V celkovém sestavení stavebních objektů v části – rozpočet bez cen – jsou dle dodatečných informací č. 1 - SO 461.1 a SO 461.2, ale oba SO jsou bez položek.

Je to správně?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel sděluje, že objekt SO 461.1 není předmětem soutěže (viz doplňující text v PZ). Dále zadavatel informuje, že objekt SO 461.2 byl doplněn do soupisu prací ve formátu *.xml, který je součástí přílohy těchto dodatečných informací.

Dotaz č. 4 (obdržen dne 31. 10. 2016):

Žádáme Vás o sdělení, zdali u gabionových opěrných zdí mostních křídel SO 202 - MOST PŘES UL. DOMOVSKOU a SO 203 - MOST PŘES POTOK ŠČUČÍ jsou požadována oka ocelových Kari sítí 50x100 mm pouze na pohledové straně (líci), nebo i na bočních stranách (rubu) a víku (koruně) OZ?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel sděluje, že na základě stanoviska projektanta je u gabionových opěrných zdí mostních křídel SO 202 - MOST PŘES UL. DOMOVSKOU a SO 203 - MOST PŘES POTOK ŠČUČÍ uvažována realizace pohledové (lící) strany z ok 100x50mm. U ostatních stran mohou být použita oka 100x100 mm.

V Ostravě, dne 2. listopadu 2016

Moravskoslezský kraj
právně zastoupený MT Legal s.r.o.,
advokátní kancelář
Mgr. Jan Galář
na základě plné moci



Příloha dodatečných informací č. I ze dne 20. 10. 2016:

[Příloha dodatečných informací č. I – upravený výkaz výměr ve formátu xml](#)

Příloha dodatečných informací č. II ze dne 2. 11. 2016:

[Příloha dodatečných informací č. II – upravený výkaz výměr ve formátu xml](#)